



**Łukasiewicz**  
Instytut  
Mikroelektroniki  
i Fotoniki

F2/6/2022

Warszawa, dnia 18.02.2022 r.



**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową usługę sprzątnia - nr postępowania F2/6/2022.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1.**

*Proszę o informację, czy m2 okien podane są jednostronnie czy dwustronnie.*

**Odpowiedź:**

Powierzchnia okien podana jest jednostronnie.

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia w **Rozdziale III w pkt 2. Opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części w ppkt 7)** opisał:

- „Mycie okien dla każdej z Części następuje w okresie od kwietnia do września danego roku. Mycie okien nie wymaga zastosowania technik alpinistycznych lub wysięgnika.  
**Powierzchnia okien podana jest jednostronnie.**”

**Pytanie 2.**

*Proszę o podanie w podziale na zadania ile jest żaluzji, rolet i wertikali do mycia, oraz o podanie techniki mycia.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa techniki mycia.

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia w **Rozdziale III w pkt 2. Opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części w ppkt 7)** opisał:

- „Mycie okien dla każdej z Części następuje w okresie od kwietnia do września danego roku. **Mycie okien nie wymaga zastosowania technik alpinistycznych lub wysięgnika.** Powierzchnia okien podana jest jednostronnie.”

**Strona 1 z 4**



**Część 1:**

- żaluzje: 600
- rolety: 24

**Część 2:**

- żaluzje: 64
- wertikale: 6

**Część 3:**

- żaluzje, rolety, wertikale: nie dotyczy

**Część 4:**

- żaluzje: 425

**Część 5:**

- żaluzje: 90 m<sup>2</sup>
- rolety: 20 m<sup>2</sup>
- wertikale: 65 m<sup>2</sup>

**Pytanie 3.**

*Proszę o podanie w podziale na zadania ilości i wielkości koszy na śmieci, a jeśli jest segregacja odpadów również w podziale na kolory worków*

**Odpowiedź:**

Do segregacji worki zapewnia Zamawiający.

**Część 1:**

- kosze: 220 o poj. 35L
- niszczarki: 8

**Część 2:**

- kosze: 15L - 50 szt., 25L – 20 szt., 50L – 10 szt.

**Część 3:**

- kosze: 10L – 20 szt.

**Część 4:**

- kosze: 35L - 135 szt., 60L - 120 szt., 120L - 23 szt., 160L – 10 szt.

**Część 5:**

- kosze: 15L – 50 szt.

**Strona 2 z 4**

**Pytanie 4.**

*Proszę o podanie ilości osób pracujących i odwiedzających w podziale na zadania.*

**Odpowiedź:****Część 1:**

- ilość osób pracujących: 153
- ilość osób odwiedzających miesięcznie: 45

**Część 2:**

- ilość osób pracujących: 50
- ilość osób odwiedzających miesięcznie: 10

**Część 3:**

- ilość osób pracujących: 150
- ilość osób odwiedzających miesięcznie: 10

**Część 4:**

- ilość osób pracujących: 120
- ilość osób odwiedzających miesięcznie: 15

**Część 5:**

- ilość osób pracujących: 50
- ilość osób odwiedzających miesięcznie: 10

**Pytanie 5.**

*Proszę o informację, czy podajniki na mydło, które zamontować ma wykonawca wykonawca również ma zakupić, czy będą one przekazane przez Zamawiającego. Jeśli zakup leży po stronie Wykonawcy, proszę o podanie orientacyjnych parametrów tych podajników?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku 1A do SWZ punkt 5.1, w wyniku której zapis przyjmuje brzmienie:

**5.1 „Wykonawca zapewni na własny koszt:**

- sprzęt niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia,
- środki czystości niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia,
- środki do olejowania podłogi drewnianej około 100 m<sup>2</sup>,
- papier toaletowy z celulozy w rolkach min. 2-warstwowy, biały, szerokość rolki min. 9 cm, średnica rolki min. 10 cm, gramatura min. 32 g/m<sup>2</sup>,
- ręczniki papierowe do podajników, białe, w rolce 2-warstwowe, szerokość min. 20 cm, gramatura min. 36 g/m<sup>2</sup>,

**Strona 3 z 4**

- mydło w płynie do 36 sztuk dozowników o pojemności 0,5 l o pH 5,5, zawierające składniki równoważące poziom nawilżania i natłuszczenia skóry,
- środki zapachowe i dezynfekujące do sanitariatów,
- worki na śmieci.”

**Pytanie 6.**

*Czy koordynator może być pracownikiem wykonującym usługę utrzymania czystości?*

**Odpowiedź:**

Koordynator może być pracownikiem wykonującym usługę utrzymania czystości.

**Uwaga!**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Strona 4 z 4**

